
ZARZĄDZENIE NR 111/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków ma 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2))   oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków 
bieżących w działach, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 619,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.253.2014 z dnia 
07.10.2014r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 619,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911.

Id: 385E5FF3-CAAA-4B4C-8579-74FCBA7B6148. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 413 407,00 -619,00 0,00 2 412 788,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 111,00 -619,00 0,00 492,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 111,00 -619,00 0,00 492,00

bieżące razem: 2 867 836,02 -619,00 0,00 2 867 217,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 867 836,02 -619,00 0,00 2 867 217,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 385E5FF3-CAAA-4B4C-8579-74FCBA7B6148. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2413407 2413407 191354 145000 46354 0 2222053 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -619 -619 -8 0 -8 0 -611 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412788 2412788 191346 145000 46346 0 2221442 0 0 0 0 0 0 0

  85215 Dodatkimieszkaniowe

przed zmianą 1111 1111 18 0 18 0 1093 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -619 -619 -8 0 -8 0 -611 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 492 492 10 0 10 0 482 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2867836,02 2867836,02 574274,6 256636 317638,6 0 2293561,42 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -619 -619 -8 0 -8 0 -611 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2867217,02 2867217,02 574266,6 256636 317630,6 0 2292950,42 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 385E5FF3-CAAA-4B4C-8579-74FCBA7B6148. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałemśrodków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900  
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10072882,81 5199056,38 4662056,38 912102 3749954,38 530000 7000 0 0 0 4873826,43 4873826,43 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3000 0 3000 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10072882,81 5199056,38 4661956,38 909002 3752954,38 530000 7100 0 0 0 4873826,43 4873826,43 0 0

  90095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 961378 961378 959378 763652 195726 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3000 0 3000 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 961378 961378 959278 760552 198726 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59382419,31 44017619,69 36558803,63 19415188 17143615,63 4599604 2038521,25 270690,81 0 550000 15364799,62 15364799,62 350000 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3100 3100 3000 0 3000 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59382419,31 44017619,69 36558703,63 19412088 17146615,63 4599604 2038621,25 270690,81 0 550000 15364799,62 15364799,62 350000 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 111/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 13 października 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 385E5FF3-CAAA-4B4C-8579-74FCBA7B6148. Podpisany Strona 1


		2014-10-13T13:27:12+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




